

CONSTRUCTION OF THE SOUTH SHORE BOULEVARD SIDEWALK PROJECT

Base Bid Items				Classic Irrigation & Landscaping		Lucas Construction		Teamwork Construction Services, Inc.		Brooks Concrete, Inc.	
ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	EST.QTY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$3,000.00	\$3,000.00
2	5' wide, 4" thick, reinforced concrete sidewalk, compete in-place	SY	2025	\$47.25	\$95,681.25	\$50.00	\$101,250.00	\$58.50	\$118,462.50	\$88.92	\$180,063.00
3	ADA Compliant Curb Ramps	Each	10	\$1,200.00	\$12,000.00	\$1,000.00	\$10,000.00	\$650.00	\$6,500.00	\$1,100.00	\$11,000.00
4	Cross Walk Pavement Marking, Reflective, 12" solid	LF	574	\$10.00	\$5,740.00	\$5.00	\$2,870.00	\$10.00	\$5,740.00	\$7.50	\$4,305.00
5	Traffic Control	LS	1	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00
TOTAL BASE BID:				\$120,921.25		\$122,120.00		\$136,702.50		\$199,368.00	